
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 89201022

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 607,79 RON - 607,79 RON

Descriere: ODORANTE WC SANO BONI BUC 19 4 8 32 38,08 PASTILE BAZIN WC BUC 19 2 5,12 10,24 12,19 CIF PASTA 500 ML BUC 19 4 8,63 34,52 41,08 LAVETA MICROFIBRA BUC 19 8 2,8 22,4 26,66 SANO PARDOSELI 2 L BUC 19 10 29 290 345,1 DOMESTOS 750ML BUC 19 6 8,09 48,54 57,76 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 10 5,26 52,6 62,59 DETERGENT VASE PUR 0.75L BUC 19 3 9,75 29,25 34,81 ODORIZANT CAMERA APARAT/REZERVA BUC 19 3 29,412 88,24 105,01
